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Kartlegging av kommunen sitt tilbod innan helsefremmande 

og førbyggande helsetenester 

 
 
Radøy kommune tek del i: 
Interkommunalt samarbeid om kompetansebygging, læring- 
og mestringstenester i Region Nordhordland. 
Vi har fått tilskot til etablering av tilbodet frå Fylkesmannen 
i Hordaland.  
Viser til tidlegare innsendte rapport frå for 2016, og vi skal 
rapportere frå 2017. 
Vi har tilbod om kvar vår og haust, frå hausten 2017 har vi 
tilbydd kurs på ettermiddag/kveld. 
 
Radøy fysioterapi har gruppetilbod til pasientar med kols og 
lungesjukdom 2 gonger i året. 
Radøy fysioterapi har gruppetilbod innan fallførebyggjande 
trening og  balansetrening 2 gonger i året. 
 
Radøy kommune har også 2 private fysikalske institutt med 
driftstilskot, som tilbyr trening og hjelp til livsstilsendring. 
 
Radøy legesenter har 4 fastlegar og 2 turnuslegar tilsett. Vi 
har diabetessjukepleiar som har konsultasjonar og 
samarbeid med fastlegane i høve endring av levevaner for 
dei som har, eller står i fare for å utvikle diabetes. 
 
Manger helsestasjon , med helsesøster og jordmor, har 
fokus på oppfølging av born som har eller står i fare for å 
utvikle overvekt, og har samarbeid med heimen, skule, 
barnehage, helsestasjonslege, fastlege, og 
spesialisthelsetenesta.  
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Radøy kommune har tilsett ungdomskoordinater, som har 
tilbod om aktivitetar for ungdom frå 8. klassetrinn. 
 
Radøy kommune har frivillighetssentral, som har 
aktivitetsstilbod hovudsakleg til eldre. 
 
I desse dagar arbeider Radøy med Kommunedelplan Helse 
og omsorg, som skal ut på høyring i april. Vi har i forslaget 
lagt vekt på kvardagsmeistring, tidleg innsats og samarbeid 
på tvers av einingane til beste for innbyggjarane. 
 
Eg legg ved plakaten for neste interkommunale kurs her: 

 
 
Med helsing 
 
Bente Karin Bø Taule   
leiar helsehuset  
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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